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Góðan dag,
 
Tilvísun í mál nr. 202307-0013 (SS).
 
Vísað er til tölvupósts frá Umhverfisstofnun dags. 10. júlí 2023, þar sem óskað er eftir umsögn
Náttúrufræðistofnunar Íslands um umsókn Görgénvi Tamás um leyfi til drónaflugs innan verndarsvæðisins
Mývatns og Laxár 29. júlí.
 
Að mati Náttúrufræðistofnunar er óskynsamlegt að veita leyfi fyrir drónaflug innan verndarsvæðisins á tíma
þar sem fuglalíf er viðkvæmt, sumir ungar enn litlir og geldfuglar byrjaðir í felli og því ófleygir. Um drónaflug
á svæðinu gilda ekki skýrar reglur og er mikilvægt að bætt verði úr því t.d. í stjórnunar- og verndaráætlun
verndarsvæðisins. Skoða mætti reglur á friðlýstum svæðum erlendis varðandi drónaflug í því sambandi.
 
Vel er þekkt að drónaflug trufli fugla og á svæði þar sem þéttleiki fugla í varpi er mjög mikill eins og innan
verndarsvæðis Mývatns og Laxár felst í því umtalsverð áhætta að leyfa drónaflug á svæðinu. Þótt einstökum
aðilum sé treystandi til að fara varlega er betra að hafa skýrar almennar reglur til að hafa stjórn á drónaflugi
á svæðinu og þannig koma í veg fyrir óhöpp og óæskilega truflun. Náttúrufræðistofnun leggur því til að
viðkomandi aðila verði bent á að besta leiðin til þess að trufla ekki fuglalíf sé að fara ekki í drónaflug fyrr en
í september þegar viðkvæmast tími ársins fyrir vatnafugla er að baki.
 
Með kveðju,
 
 
Snorri Sigurðsson
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From: "Guðbjörg Gunnarsdóttir" <gudbjorg@umhverfisstofnun.is>
To: "Móttaka - NI" <Mottaka@ni.is>
CC:
Subject: umsögn vegna drónaflugs við Mývatn
Date: 10.7.2023 11:39:55
 
Góðan dag.
Umhverfisstofnun hefur borist umsókn frá Görgénvi Tamás dags. 12.06.2023 um leyfi til myndatöku með
dróna þann 29. júlí nk. innan verndarsvæðisins  Mývatns og Laxár.
Í samræmi við 17 gr. reglugerðar nr. 665/2012 um verndun Mývatns og Laxár í Suður-Þingeyjarsýslu óskar
Umhverfisstofnun hér með eftir umsögn Náttúrufræðistofnunar Íslands um umsókn þessa. Gögn málsins er
að finna í viðhengi.
Þess er óskað að umsögnin berist eigi síðar en 19. júlí 2023.
 
 
Bestu kveðjur, Best regards
Guðbjörg Gunnarsdóttir
Sérfræðingur, Advisor
Svið náttúruverndar, Department of Nature Protection Areas
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